GIOVINAZZO

Servizi di pagamento online





Cosa

Gli Oneri di Urbanizzazione sono il corrispettivo da pagare al Comune da chi presenta o chiede un titolo abilitativo edilizio, fatti salvi specifici casi di esonero previsti dalla legislazione vigente. Tale contributo, in base al tipo di intervento, alla destinazione d'uso e alla sua localizzazione, è dato dalla somma di una o più delle seguenti componenti: 1) oneri di urbanizzazione primaria (U1) e secondaria (U2); 2) contributo per lo smaltimento rifiuti; 3) contributo straordinario (CS); 4) quota sul costo di costruzione (QCC).

Come

Per effettuare il pagamento on-line degli Oneri di Urbanizzazione relativi al Comune di Giovinazzo è necessario accedere al portale comunale, cliccare sul banner "PagoPa", ed infine selezionare la voce "ONERI DI URBANIZZAZIONE". Al termine dell'operazione, il sistema rilascerà una ricevuta elettronica.

Dove

Gli Oneri di Urbanizzazione inerenti il Comune di Giovinazzo può essere pagato cliccando il seguente link:

https://bit.ly/3wxakD9

Per qualsiasi ulteriore informazione relativa gli Oneri di Urbanizzazione del Comune di Giovinazzo è possibile rivolgersi:

E-mail: protocollo@comune.giovinazzo.ba.it

PEC: protocollo@pec.comune.giovinazzo.ba.it

tel: 080/3902311 e digitare 9

sito web: http://www.comune.giovinazzo.ba.it